
UCHWAŁA NR 296/XXXIX/2014
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 25 marca 2014 r.

w sprawie zmiany w Uchwale Nr 285/XXXVIII/2014 Rady Gminy Miedźno z dnia 25 lutego 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4, art. 51 ust. 1 i art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 212, 235, 236, 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), Rada Gminy 
Miedźno

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 285/XXXVIII/2014 Rady Gminy Miedźno z dnia 25 lutego 2014 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2014 r. załącznik Nr 1 uzyskuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: EB66A070-B34A-4948-AC4B-40663725A198. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 296/XXXIX/2014 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 25 marca 2014 r. 

„Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 285/XXXVIII/2014 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 25 lutego 2014 r. ”

Dział Rozdz. N a z w a Zmniejszeni
e

Zwiększenie

  Wydatki ogółem 2.000,00 2.000,00
900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
2.000,00 -

 90095 Pozostała działalność 2.000,00 -
  - wydatki bieżące 

w tym: wydatki związane z realizacja zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

2.000,00 
2.000,00 

- 

852  POMOC SPOŁECZNA - 2.000,00
 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
- 2.000,00

  - wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: wydatki na świadczenia dla osób fizycznych 

- 2.000,00 
2.000,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: EB66A070-B34A-4948-AC4B-40663725A198. Podpisany Strona 1




